
Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 431 404,65

Montáž - práce 374 994,24

Mezisoučet 1 0,00 806 398,89

PPV 3,00% z montáže: materiál + práce 24 191,97

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 830 590,86

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 830 590,86

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem bez DPH 830 590,86

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž

MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE 431 404,65 374 994,24

  ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ 1 768,00 3 950,00

  HLAVNÍ ROZVADĚČ HR1 32 400,00 4 500,00

  PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR3 10 944,00 1 450,00

  ZÁSUVKOVÁ INSTALACE 48 236,60 28 075,00

  SVĚTELNÁ INSTALACE 19 819,10 21 295,00

  SVÍTIDLA 136 704,00 33 870,00

  SLABOPROUDÁ INSTALACE EZS 26 035,00 23 535,00

  SLABOPROUDÁ INSTALACE DATA 47 581,87 69 294,24

    INSTALACE 24 547,87 41 644,24

    DATOVÝ ROZVADĚČ 1NP 18 903,00 17 400,00

    INSTALACE DT 4 131,00 10 250,00

  POSPOJOVÁNÍ 4 092,00 2 220,00

  KONSTRUKCE 14 931,00 11 665,00

  STAVEBNÍ PRÁCE 68 350,00 86 870,00

  VEDLEJŠÍ NÁKLADY 0,00 88 270,00



Věta Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE
ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ

8001-10287 SKŘÍNĚ  E-ON

8001-10295 1 3X 40A, 1sazba, pod omítku -- 400x600x240 ks 1,00 7 631,00 0,00 2 500,00 2 500,00 10 131,00 2 500,00

9998-4695 Montáž měřících přístrojů - elektroměru

9998-4697 2  třífázového ks 1,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00

1182-50000 Jistič 10kA

1182-15760 3 40B-3 Jistič Ks 1,00 1 768,00 1 768,00 200,00 200,00 1 968,00 1 968,00

9999-3001 PROJEKČNÍ ČINNOST

9999-3007 4  Spoluprace s EG.D hod 3,00 0,00 300,00 900,00 300,00 900,00

ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ - celkem 1 768,00 3 950,00 5 718,00

0,00 0,00

0,00 0,00

HLAVNÍ ROZVADĚČ HR1

1073-3113 5 5/120 Modul, Rozvodnice , POD omítku, bílé dveře, N/PE svork ks 1,00 10 006,00 10 006,00 800,00 800,00 10 806,00 10 806,00

1049-217 NAPÁJECÍ ZDROJE

6 Zdroj k domácímu telefonu ks 1,00 1 745,00 1 745,00 200,00 200,00 1 945,00 1 945,00

1182-50000 Jistič 10kA

1182-14008 7 16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 5,00 1 017,00 5 085,00 50,00 250,00 1 067,00 5 335,00

1182-14028 8 10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 6,00 757,00 4 542,00 50,00 300,00 807,00 4 842,00

1182-14595 9 Zvonkový transformátor Ks 1,00 473,00 473,00 50,00 50,00 523,00 523,00

1182-50000 Jistič 10kA

1182-15624 10 6B-1 Jistič Ks 3,00 103,00 309,00 50,00 150,00 153,00 459,00

1182-15627 11 16B-1 Jistič Ks 12,00 119,00 1 428,00 50,00 600,00 169,00 2 028,00

1182-15759 12 32B-3 Jistič Ks 3,00 272,00 816,00 50,00 150,00 322,00 966,00

1182-20000 Proudový chránič 4 Pól, 10kA

1182-15937 13 40-4-030AC Proudový chránič Ks 2,00 804,00 1 608,00 50,00 100,00 854,00 1 708,00

1182-16356 14 63-3 Vypínač Ks 1,00 538,00 538,00 50,00 50,00 588,00 588,00

1182-15903 15 230-400V Napěťová spoušť Ks 1,00 910,00 910,00 50,00 50,00 960,00 960,00

1228-2 Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz  kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, IT

1228-991 16 B+C V/3 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)ks 1,00 4 295,00 4 295,00 50,00 50,00 4 345,00 4 345,00

1182-10445 17 1000-16 Propojovací lišta Ks 2,00 234,00 468,00 50,00 100,00 284,00 568,00

1182-10473 18 N12 Rozbočovací můstek Ks 3,00 59,00 177,00 50,00 150,00 109,00 327,00

9999-1296 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

9999-1300 19  Vysokonapetove zkousky - vystavení prohlášení o shodě ks 1,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

HLAVNÍ ROZVADĚČ HR1 - celkem 32 400,00 4 500,00 36 900,00

0,00 0,00

0,00 0,00

PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR3

1182-16445 20 3řady 54modul, Rozvodnicová skříň plastová IP65 Ks 1,00 2 612,00 2 612,00 800,00 800,00 3 412,00 3 412,00

1182-50000 Jistič 10kA

1182-14028 21 10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 2,00 757,00 1 514,00 50,00 100,00 807,00 1 614,00

1182-15627 22 16B-1 Jistič Ks 4,00 119,00 476,00 50,00 200,00 169,00 676,00

1182-15756 23 16B-3 Jistič Ks 1,00 218,00 218,00 50,00 50,00 268,00 268,00

1182-15758 24 25B-3 Jistič Ks 2,00 238,00 476,00 50,00 100,00 288,00 576,00

1182-20000 Proudový chránič 4 Pól, 10kA



1182-15937 25 40-4-030AC Proudový chránič Ks 1,00 804,00 804,00 50,00 50,00 854,00 854,00

1182-16350 26 32-2 Vypínač Ks 1,00 738,00 738,00 50,00 50,00 788,00 788,00

1228-12 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, IT

1228-23 27 275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20) ks 1,00 4 106,00 4 106,00 100,00 100,00 4 206,00 4 206,00

PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR3 - celkem 10 944,00 1 450,00 12 394,00

0,00 0,00

0,00 0,00

ZÁSUVKOVÁ INSTALACE

1002-5308 ZÁSUVKA NN,  IP 44 (plast)

1002-1083 28  Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochrannými kolíky, s víčky; řazení 2x(2P+PE); d. ; b. bílá (na hořl. podklady B až E)ks 11,00 135,00 1 485,00 80,00 880,00 215,00 2 365,00

1002-5158 ZÁSUVKA NN,

1002-110 29 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. ; b. bílá ks 51,00 142,00 7 242,00 80,00 4 080,00 222,00 11 322,00

1002-2920 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67

1002-138 30  Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 32 A ks 1,00 142,00 142,00 80,00 80,00 222,00 222,00

1123-19 31 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 54,00 5,90 318,60 45,00 2 430,00 50,90 2 748,60

1181-251 SPÍNAČ BACO,25A, V KRYTU IP65

1181-188 32 2 patra, 4 kontakty ks 1,00 1 006,00 1 006,00 150,00 150,00 1 156,00 1 156,00

1002-5156 KRYT SPÍNAČE,

1002-14 33  Kryt spínače kolébkového; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů) ks 1,00 29,00 29,00 10,00 10,00 39,00 39,00

1002-5159 RÁMEČEK,

1002-24 34 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)ks 3,00 18,00 54,00 10,00 30,00 28,00 84,00

1002-539 PŘÍSTROJ OVLÁDAČE

1002-552 35 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S ks 1,00 86,00 86,00 10,00 10,00 96,00 96,00

1002-5158 ZÁSUVKA NN,

1002-1112 36  Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. ; b. bílá ks 2,00 97,00 194,00 60,00 120,00 157,00 314,00

1066-4075 HAVARIJNÍ SKŘÍŇKY, IP55

37 Krabice ALARM 120x120x50 IP55 ks 1,00 719,00 719,00 0,00 719,00 719,00

1123-4 38 1903_KA KRABICE ODBOČNÁ ks 2,00 46,00 92,00 45,00 90,00 91,00 182,00

7004-22021 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ

7004-22025 39 CY16 Žlutozelený, pevně m 35,00 52,00 1 820,00 20,00 700,00 72,00 2 520,00

8055-44 Bytové zvonky

8055-47 40  Bytový zvonek bzučák - plast (vedlejší) ks 1,00 174,00 174,00 120,00 120,00 294,00 294,00

8059-545 OHNIODOLNÉ S TŘÍDOU B2caS1d0

8059-547 41 3x1,5 RE P60-R m 25,00 33,00 825,00 22,00 550,00 55,00 1 375,00

7002-17 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

7002-23 42 J 3x2.5 , pod omítkou m 690,00 24,50 16 905,00 20,00 13 800,00 44,50 30 705,00

7002-33 43 J 5x2.5 , pod omítkou m 10,00 40,00 400,00 20,00 200,00 60,00 600,00

7002-34 44 J 5x4 , pod omítkou m 35,00 66,00 2 310,00 20,00 700,00 86,00 3 010,00

7002-36 45 J 5x10 , pod omítkou m 60,00 153,00 9 180,00 20,00 1 200,00 173,00 10 380,00

7002-22 46 J 3x1.5 , pod omítkou m 25,00 14,00 350,00 20,00 500,00 34,00 850,00

7002-30 47 J 4x10 , pod omítkou m 35,00 121,00 4 235,00 25,00 875,00 146,00 5 110,00

7002-493 48 O 2x1.5 , pod omítkou m 40,00 10,60 424,00 35,00 1 400,00 45,60 1 824,00

1182-14942 49 PNA1 50A gG Pojistková vložka Ks 3,00 82,00 246,00 50,00 150,00 132,00 396,00

ZÁSUVKOVÁ INSTALACE - celkem 48 236,60 28 075,00 76 311,60

0,00 0,00

0,00 0,00

SVĚTELNÁ INSTALACE



1002-5170 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ,  IP 44 (plast)

1002-395 50 Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. ; b. bílá (na hořl. podklady B až E) ks 4,00 68,00 272,00 60,00 240,00 128,00 512,00

1002-418 51  Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. ; b. bílá (na hořl. podklady B až E) ks 1,00 70,00 70,00 60,00 60,00 130,00 130,00

1066-3267 DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65

1066-3272 52  Rozvodnice Krytí IP 66, Halogen a silikon free, svorkovnice, 1,5-2,5 mm², Cu 3~ , 93x93 ks 5,00 134,00 670,00 120,00 600,00 254,00 1 270,00

1002-513 PŘÍSTROJ SPÍNAČE,

1002-2 53 Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So ks 15,00 79,00 1 185,00 60,00 900,00 139,00 2 085,00

1002-4 54 Přístroj přepínače sériového; řazení 5 ks 4,00 106,00 424,00 60,00 240,00 166,00 664,00

1002-522 55  Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So) ks 8,00 84,90 679,20 60,00 480,00 144,90 1 159,20

1002-5156 KRYT SPÍNAČE,

1002-14 56  Kryt spínače kolébkového; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů) ks 23,00 29,00 667,00 10,00 230,00 39,00 897,00

1002-15 57  Kryt spínače kolébkového, dělený; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)ks 4,00 37,00 148,00 10,00 40,00 47,00 188,00

1002-5159 RÁMEČEK,

1002-24 58  Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)ks 27,00 18,80 507,60 10,00 270,00 28,80 777,60

1123-4 59 1903_KA KRABICE ODBOČNÁ ks 12,00 46,00 552,00 45,00 540,00 91,00 1 092,00

1123-19 60 KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 27,00 5,90 159,30 45,00 1 215,00 50,90 1 374,30

1123-27 61 97/5_KA KRABICE ROZVODNÁ ks 3,00 27,00 81,00 45,00 135,00 72,00 216,00

1123-34 62 125 E_KA KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 100,00 100,00 45,00 45,00 145,00 145,00

1123-744 63 250/1_KB SKŘÍŇ ROZVODNÁ ŠEDÁ - POD OMÍTKU   (pro led zdroje) ks 2,00 316,00 632,00 200,00 400,00 516,00 1 032,00

1049-217 NAPÁJECÍ ZDROJE LED

64 LED ZDROJ 12V 75W IP20 VNITŘNÍ  (upravit dle nástěnek) ks 2,00 474,00 948,00 250,00 500,00 724,00 1 448,00

7002-17 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

7002-22 65 J 3x1.5 , pod omítkou m 400,00 14,90 5 960,00 20,00 8 000,00 34,90 13 960,00

7002-493 66 O 2x1.5 , pod omítkou m 60,00 11,50 690,00 20,00 1 200,00 31,50 1 890,00

7002-32 67 J 5x1.5 , pod omítkou m 150,00 24,60 3 690,00 20,00 3 000,00 44,60 6 690,00

7002-497 68 O 3x1.5 , pod omítkou m 160,00 14,90 2 384,00 20,00 3 200,00 34,90 5 584,00

SVĚTELNÁ INSTALACE - celkem 19 819,10 21 295,00 41 114,10

0,00 0,00

0,00 0,00

SVÍTIDLA

1185-18014 Svítidlo

1185-19953 69

C-WC;  Přisazené LED svítidlo  9W 1140lm s plastovým stínidlem IP44, ø 220 mm, opálový polykarbonát 

(PC) s černým pásem (dekorativní fólie, broušená), Držení stínidla: 

za pomoci sklapovacích držáků, Montura: 

ocelový plech upravený práškovým lakováním ks 3,00 510,00 1 530,00 220,00 660,00 730,00 2 190,00

1243-27104 70 A-ŘEDITELNA;  6500/840 svítidlo interiérové přisazené nebo závěsné s modulem LED 2x3250 lm, spektrum 840, těleso bílé barvy (RAL 9003) - difuzor s vícevrstvou mikropyramidovou optikouks 16,00 3 206,00 51 296,00 220,00 3 520,00 3 426,00 54 816,00

1157-12551 71 R-UČEBNY;  4000, LED panel, nanoprizma,  vestavný čtverec A, modul 600, LED 840, driver 900mA Ks 18,00 1 680,00 30 240,00 220,00 3 960,00 1 900,00 34 200,00

8045-42015 72 Rámeček pro přisazenou montáž UQ - čtverec A, modul 600 ks 18,00 670,00 12 060,00 220,00 3 960,00 890,00 16 020,00

1243-27647 73 J-TABULE;  LED AS 4700/840 svítidlo interiérové přisazené s LED modulem 3350 lm, spektrum 840 - asymetrický reflektorks 2,00 1 886,00 3 772,00 220,00 440,00 2 106,00 4 212,00

1243-26084 74 E-SUTERÉN;  6400/840 svítidlo průmyslové s modulem LED 1x6400 lm, spektrum 840 ks 9,00 870,00 7 830,00 220,00 1 980,00 1 090,00 9 810,00

75 K-REFLEKTOR;  LED REFLEKTOR S PIR ČIDLEM 10W ks 1,00 540,00 540,00 220,00 220,00 760,00 760,00

8045-38862 76 N-NOUZOVÉ;   přisazené, univerzální optika,3W LED  340 lm PREMIUM IP41 1h , stále svítící / svítící při výpadku,  autotest, bílé  (2ks pro 2 etapu)ks 5,00 1 380,00 6 900,00 220,00 1 100,00 1 600,00 8 000,00

1157-17460 77 D-CHODBA; ,  kruh 610mm, Výška/Hloubka (mm):72, LED 840, opálový kryt, přisazené, bílé, nestmívatelné  Barva korpusu:Bílá, Materiál korpusu:Hliník, Příkon svítidla (W):48, Materiál krytu:Opálový plast, (3ks pro 2 etapu)Ks 8,00 448,00 3 584,00 220,00 1 760,00 668,00 5 344,00

1157-15470 78 D1-SCHODIŠTĚ; Designové kruhové hlíníkové svítidlo, 3000,  kruh 400mm, Výška/Hloubka (mm):72, LED 840, opálový kryt, přisazené, bílé, nestmívatelné, Barva korpusu:Bílá, Materiál korpusu:Hliník, Příkon svítidla (W):28, Materiál krytu:	Opálový plastKs 2,00 2 015,00 4 030,00 220,00 440,00 2 235,00 4 470,00

79 B-CHODBA;  Závěsné svítidlo se stínidlem z ručně foukaného čirého skla a chromovými doplňky. Pro úsporné světelné zdroje s paticí E27, koule d=400.(rendl-bisou) (1ks pro 2 etapu)ks 3,00 4 974,00 14 922,00 220,00 660,00 5 194,00 15 582,00

9998-5031 Připojení nástěnek

80  1 zdroj ks 5,00 0,00 350,00 1 750,00 350,00 1 750,00



9998-4992 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností nástěnných přisazených

9998-4994 81  1 zdroj se sklem ks 61,00 0,00 220,00 13 420,00 220,00 13 420,00

SVÍTIDLA - celkem 136 704,00 33 870,00 170 574,00

0,00 0,00

0,00 0,00

SLABOPROUDÁ INSTALACE EZS

8004-705 82  Ústředna systému , 10 drátových smyček (rozšiřitelné na 30 sm.), vestavěný spínaný zdroj 1.2A, velká skříň pro až 18Ah bateriiks 1,00 10 555,00 10 555,00 850,00 850,00 11 405,00 11 405,00

8004-903 83  Venkovní nezálohovaná piezosiréna s LED blikačem ks 1,00 1 920,00 1 920,00 250,00 250,00 2 170,00 2 170,00

8004-723 84 Bezdrátová klávesnice s grafickým displejem, se čtečkou RFID+ klávesnicová zóna ks 1,00 2 202,00 2 202,00 200,00 200,00 2 402,00 2 402,00

8004-836 85 PIR detektor ks 13,00 625,00 8 125,00 150,00 1 950,00 775,00 10 075,00

8004-935 86  Zálohovací akumulátor 12V 1.3Ah ks 1,00 295,00 295,00 150,00 150,00 445,00 445,00

1123-4 87 1903_KA KRABICE ODBOČNÁ ks 13,00 46,00 598,00 45,00 585,00 91,00 1 183,00

8065-18 KABELÁŽNÍ SYSTÉMY & NETWORKING

8065-19 88  CAT.5e UTP KABEL  PVC, volně M 200,00 6,50 1 300,00 18,00 3 600,00 24,50 4 900,00

9997-2493  Ukončení kabelů a ostatní práce na kabelech

9997-2495 89   Ukončení kabelů návěstních do 7x1 nebo 1.5 ks 30,00 0,00 45,00 1 350,00 45,00 1 350,00

1123-6713 90 16 TRUBKA OHEBNÁ LPE 125N m 130,00 8,00 1 040,00 20,00 2 600,00 28,00 3 640,00

9999-1280 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

9999-1291 91  Montáž hod 40,00 0,00 300,00 12 000,00 300,00 12 000,00

SLABOPROUDÁ INSTALACE EZS - celkem 26 035,00 23 535,00 49 570,00

0,00 0,00

0,00 0,00

SLABOPROUDÁ INSTALACE DATA

INSTALACE

1002-212 ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME,

1002-213 92 Přístroj zásuvky datové (noname),  RJ 45-8 Cat. 5e ks 25,00 31,80 795,00 60,00 1 500,00 91,80 2 295,00

1002-947 KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU,

1002-948 93  Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; d. ; b. bílá ks 13,00 52,90 687,70 40,00 520,00 92,90 1 207,70

1002-5940 MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU,

1002-973 94  Maska nosná s 1 otvorem pro zásuvku Modular-Jack (keystone); b. černá ks 1,00 22,00 22,00 40,00 40,00 62,00 62,00

1002-974 95  Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky  (keystone); b. černá ks 12,00 22,00 264,00 40,00 480,00 62,00 744,00

1123-4 96 1903_KA KRABICE ODBOČNÁ ks 6,00 46,00 276,00 45,00 270,00 91,00 546,00

1123-19 97 67/2_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 13,00 12,00 156,00 45,00 585,00 57,00 741,00

8065-18 KABELÁŽNÍ SYSTÉMY & NETWORKING

8065-19 98 CAT.5e UTP KABEL  UTP PVC, pevně M 772,18 6,50 5 019,17 18,00 13 899,24 24,50 18 918,41

99 Přístupový bod/hotspot , podporuje Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 GHz, 1 x RJ45 10/100/1000, PoE napájení,ks 4,00 3 720,00 14 880,00 850,00 3 400,00 4 570,00 18 280,00

1123-6713 100 16 TRUBKA OHEBNÁ LPE 125N m 250,00 8,00 2 000,00 20,00 5 000,00 28,00 7 000,00

9997-2493  Ukončení kabelů a ostatní práce na kabelech

9997-2495 101   Ukončení kabelů návěstních do 7x1 nebo 1.5 ks 50,00 0,00 45,00 2 250,00 45,00 2 250,00

1002-6510 ZÁSUVKA REPRODUKTOROVÁ

1002-9839 102  Zásuvka reproduktorová stereofonní; b. černá ks 1,00 360,00 360,00 150,00 150,00 510,00 510,00

1002-10678 KRYT ZÁSUVKY REPRODUKTOROVÉ,

1002-10679 103  Kryt zásuvky reproduktorové, komunikační přímé nebo přístroje nabíjecího USB;; b. bílá ks 1,00 88,00 88,00 50,00 50,00 138,00 138,00

9998-11 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti

9998-13 104  přes 50 do 100kg ks 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

9999-1292 SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI

9999-1293 105  zapojovani a zkouskach hod 40,00 0,00 300,00 12 000,00 300,00 12 000,00



INSTALACE - celkem 24 547,87 41 644,24 66 192,11

0,00 0,00

DATOVÝ ROZVADĚČ 1NP

2035-6854 106  Rozvaděč  nástěnný jednodílný 12U/400mm celoskleněné dveře ks 1,00 3 489,00 3 489,00 1 500,00 1 500,00 4 989,00 4 989,00

1221-20800 107 Patch panel 24xRJ45 CAT5E UTP s vyvaz.lištou černý 0,5U ks 2,00 804,00 1 608,00 650,00 1 300,00 1 454,00 2 908,00

1221-15401 108 police 19", 1U, 350mm, ukládací plato, úchyt na přední lišty ks 2,00 456,00 912,00 150,00 300,00 606,00 1 212,00

1141-17850 109 vyvazovací panel , 19", 2U, plastový ks 2,00 319,00 638,00 450,00 900,00 769,00 1 538,00

1221-20913 110  Napájecí panel PDU 19", 9x ČSN, 1U, kabel 2 m ks 1,00 594,00 594,00 250,00 250,00 844,00 844,00

1141-17850 111 Switch, 28 portů, diagnostické led, 24x 10/100 Base-TX, 2x 1000 Base-T, 2x 1000 Base-T/SFP QoS, automatické přepínání rychlosti, Web-GUI, PoE,ks 2,00 5 546,00 11 092,00 350,00 700,00 5 896,00 11 792,00

1141-27263 112 P. KABEL CAT.5E UTP 1M ks 30,00 19,00 570,00 15,00 450,00 34,00 1 020,00

9999-1280 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

9999-1291 113  Montáž hod 40,00 0,00 300,00 12 000,00 300,00 12 000,00

DATOVÝ ROZVADĚČ 1NP - celkem 18 903,00 17 400,00 36 303,00

0,00 0,00

INSTALACE DT

2082-9330 Domácí audio telefon

2082-9333 114

sada adresného audiotelefonu 

Sada pro vyzvánění, hlasovou kumunikaci a ovládání el. dveřního zámku pro 2 bytové jednotky. ks 1,00 4 131,00 4 131,00 650,00 650,00 4 781,00 4 781,00

9999-1280 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

9999-1291 115  Montáž hod 32,00 0,00 300,00 9 600,00 300,00 9 600,00

INSTALACE DT - celkem 4 131,00 10 250,00 14 381,00

SLABOPROUDÁ INSTALACE DATA - celkem 47 581,87 69 294,24 116 876,11

0,00 0,00

0,00 0,00

POSPOJOVÁNÍ

7004-22021 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ

7004-22023 116 CY6 Žlutozelený, pevně m 40,00 18,90 756,00 18,00 720,00 36,90 1 476,00

7004-22025 117 CY16 Žlutozelený, pevně m 50,00 52,00 2 600,00 18,00 900,00 70,00 3 500,00

1042-1499 118 Svorka s měděnou uzemňovací páskou ks 10,00 28,00 280,00 30,00 300,00 58,00 580,00

1042-149 119  Ekvipotenciální svorkovnice ks 2,00 228,00 456,00 150,00 300,00 378,00 756,00

POSPOJOVÁNÍ - celkem 4 092,00 2 220,00 6 312,00

0,00 0,00

0,00 0,00

KONSTRUKCE

1123-4270 120 60X40_HD LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) m 24,00 92,00 2 208,00 60,00 1 440,00 152,00 3 648,00

1123-4249 121 40x20_HD LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK m 30,00 32,00 960,00 60,00 1 800,00 92,00 2 760,00

1123-4178 122 17X17_HD LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) m 20,00 17,70 354,00 60,00 1 200,00 77,70 1 554,00

1005-728 KABELOVÝ ŽLAB GALVANICKÝ ZINEK

1005-438 123  Žlab   150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,8m m 6,00 120,00 720,00 100,00 600,00 220,00 1 320,00

1005-441 124  Žlab   300/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,5m m 26,00 189,00 4 914,00 100,00 2 600,00 289,00 7 514,00

1005-454 125 Spojka  - pro spojení "žlab-žlab" - M2 ks 70,00 12,90 903,00 25,00 1 750,00 37,90 2 653,00

1005-2119 126 Nosník  "GZ" - pro žlab 150/50; 150/100 ks 7,00 70,00 490,00 45,00 315,00 115,00 805,00

1005-2122 127  Nosník  "GZ" - pro žlab 300/50; 300/100 ks 28,00 119,00 3 332,00 45,00 1 260,00 164,00 4 592,00

1005-834 128 Kotva průvlačná M8x85 "GZ" ks 70,00 15,00 1 050,00 10,00 700,00 25,00 1 750,00

KONSTRUKCE - celkem 14 931,00 11 665,00 26 596,00

0,00 0,00

0,00 0,00



STAVEBNÍ PRÁCE

9999-1348 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

9999-1349 CIHELNEM PRO KRABICE

9999-1351 129  100x100x50 mm ks 150,00 0,00 65,00 9 750,00 65,00 9 750,00

9999-1339 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

9999-1340 CIHELNEM DO PLOCHY 50 dm2

9999-1342 130  Hl.300mm ks 1,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00

9999-1316 VYBOURANI OTVORU VE STENE

9999-1317 BETONOVE DO PRUMERU 60mm

9999-1320 131  Stena do 450mm ks 5,00 0,00 100,00 500,00 100,00 500,00

9999-1301 VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU

9999-1302 CIHELNEM DO PRUMERU 60mm

9999-1303 132  Stena do 150mm ks 30,00 0,00 0,00 55,00 1 650,00 55,00 1 650,00

9999-1304 133  Stena do 300mm ks 10,00 0,00 0,00 65,00 650,00 65,00 650,00

9999-1305 134  Stena do 450mm ks 10,00 0,00 0,00 75,00 750,00 75,00 750,00

9999-1386 VYSEKANI RYH VE ZDIVU

9999-1387 CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

9999-1388 135  Sire 30 mm m 130,00 0,00 0,00 75,00 9 750,00 75,00 9 750,00

9999-1389 136  Sire 70 mm m 90,00 0,00 0,00 80,00 7 200,00 80,00 7 200,00

9999-1393 VYSEKANI RYH VE ZDIVU

9999-1394 CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

9999-1395 137  Sire 70 mm m 150,00 0,00 0,00 85,00 12 750,00 85,00 12 750,00

9999-1462 VYSEKANI RYH PRO VODICE

9999-1463 V OMITCE STROPU

9999-1464 138  Sire 30 mm m 80,00 0,00 0,00 85,00 6 800,00 85,00 6 800,00

9999-1473 ZAZDIVKA OTVORU O PLOSE DO

9999-1474 20 dm2 VE ZDIVU

9999-1475 139  Stena do 300mm ks 2,00 50,00 100,00 250,00 500,00 300,00 600,00

9999-1491 HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU

9999-1492 140  Jakekoliv sire m2 45,00 250,00 11 250,00 100,00 4 500,00 350,00 15 750,00

9999-1493 OMITKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU

9999-1495 141  Sire do 300 mm m2 45,00 450,00 20 250,00 100,00 4 500,00 550,00 24 750,00

0,00 0,00

9999-1386 OSEKÁNÍ OMÍTKY  (pod původním obložením stěn)

142  Jakekoliv sire m2 52,50 0,00 200,00 10 500,00 200,00 10 500,00

9999-1491 HRUBÁ OMÍTKA PLOCH MALTOU (pod původním obložením stěn)

143  Jakekoliv sire m2 52,50 250,00 13 125,00 100,00 5 250,00 350,00 18 375,00

9999-1493 ŠTUKOVÁ OMITKA PLOCH  (pod původním obložením stěn)

144  Jakekoliv sire m2 52,50 450,00 23 625,00 100,00 5 250,00 550,00 28 875,00

0,00 0,00

9999-1280 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

9999-3052 145  Ekologická likvidace stavebního a demontovaného materiálu (naložení, odvoz, likvidace) pol 1,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

STAVEBNÍ PRÁCE - celkem 68 350,00 86 870,00 155 220,00

0,00 0,00

0,00 0,00

VEDLEJŠÍ NÁKLADY



9999-1280 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

9999-1281 146  Demontáž stávajiciho zařizeni hod 90,00 0,00 0,00 300,00 27 000,00 300,00 27 000,00

9998-11 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti

9998-12 147  do 50 kg ks 2,00 0,00 1 500,00 3 000,00 1 500,00 3 000,00

9998-13 148  přes 50 do 100kg ks 1,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

9999-443 UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

9999-2763 149  Do  10   mm2 ks 38,00 0,00 65,00 2 470,00 65,00 2 470,00

9999-2762 150  Do   4 mm2 ks 20,00 0,00 55,00 1 100,00 55,00 1 100,00

9999-444 151  Do   2,5 mm2 ks 200,00 0,00 45,00 9 000,00 45,00 9 000,00

9999-1280 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

9999-1290 152  Zabezpečeni pracovište hod 60,00 0,00 0,00 300,00 18 000,00 300,00 18 000,00

9999-1286 153  Napojeni na stávajici zařizeni hod 30,00 0,00 0,00 300,00 9 000,00 300,00 9 000,00

9999-1296 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

9999-1298 154  Revizni technik, vystavení revizní zprávy hod 50,00 0,00 0,00 350,00 17 500,00 350,00 17 500,00

VEDLEJŠÍ NÁKLADY - celkem 0,00 88 270,00 88 270,00

0,00 0,00

155 Podružný materiál % 5,00 20 543,08 0,00 20 543,08

MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE - celkem 431 404,65 374 994,24 806 398,89



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce

ZUŠ Bystřice pod Hostýnem

Masarykovo nám. 133, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Projekt

ELEKTROINSTALACE - 1 ETAPA

1PP + 1NP

Investor Město Bystřice pod Hostýnem

Z. č. 1891/01/2021

A. č.

Smlouva

Vypracoval F. ZAPLETAL

Kontroloval B. KRAJÍČEK

Datum 27.9.2021

Zpracovatel BEDKR - ELEKTRO, Bystřice pod Hostýnem

CÚ 2020-4

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 3,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 20

2. sazba DPH % 10

Procento PM % 5


